
  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
04 жовтня 2021 року                                                                                           № 332 
 
 
 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 
Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу 

 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 
 

ВИРІШИВ: 
 
 

1.  На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 
 

1)  Про розгляд питання щодо погодження проєкту бюджету Гірської 
сільської територіальної громади на 2022 рік; 

2)  Про виключення квартири № 16 по вулиці Центральна, 34 а, у селі Гора 
зі складу службових по Міністерству оборони України; 

3)  Про розгляд заяв щодо надання дозволів на виїзну торгівлю СТОВ ім. 
Леся Сердюка, ФОП Максюті Оксані Григорівні, ФОП Оверчук Олені Петрівні, 
ФОП Новак Оксані Петрівні; 

4)  Про розгляд звернення КП «Горянин» щодо застосування тарифів на 
послуги з централізованого водопостачання та водовідведення на території с. 
Ревне Бориспільського району Київської області; 

5)  Про розгляд питання щодо затвердження висновку служби у справах 
дітей про підтвердження місця проживання дитини Гринюк Марії Сергіївни 
21.08.2007 р.н. для її тимчасового виїзду за межі України; 

6)  Про затвердження форм бланків звітів опікунів (піклувальників) щодо 
забезпечення прав та інтересів дітей під опікою, дорослих недієздатних осіб або 
осіб, цивільна дієздатність яких обмежена; 

7)  Різне. 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 
 
 
 

Сільський голова         Роман ДМИТРІВ  


